СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ВОСТОЧНОЕ ИЗМАЙЛОВО

РЕШЕНИЕ

12.09.2017 № 47
О результатах проведения мониторинга соблюдения требований по организации ярмарки выходного дня по адресам: Сиреневый бульвар, владение 50, строение 3, Измайловский проспект, владение 91, корпус 2 в III квартале 2017 года

В соответствии с частью 9 статьи 1 закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в города Москве отдельными полномочиями города Москвы», руководствуясь решением Совета депутатов муниципального округа Восточное Измайлово от 13.05.2014 года № 55 «Об утверждении Регламента реализации отдельных полномочий города Москвы по согласованию мест размещения ярмарок выходного дня и проведению мониторинга их работы» и на основании результатов проведенного мониторинга соблюдения требований по организации ярмарки выходного дня по адресам: Измайловский проспект, владение 91, корпус 2, Сиреневый бульвар, владение 50, строение 3, Совет депутатов муниципального округа Восточное Измайлово решил:

1.
Принять информацию о результатах проведения мониторинга соблюдения требований по организации ярмарки выходного дня (далее - мониторинга) по адресам: Сиреневый бульвар, владение 50, строение 3 и Измайловский проспект, владение 91, корпус 2 к сведению (приложения 1, 2).
2.
Направить результаты проведения мониторинга по адресам: Сиреневый бульвар, владение 50, строение 3 и Измайловский проспект, владение 91, корпус 2 в Департамент торговли и услуг города Москвы, Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, префектуру ВАО города Москвы, управу района Восточное Измайлово города Москвы.
3.
Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Восточное Измайлово в информационно - телекоммуникационной сети Интернет.

4.
Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

5
Контроль за исполнением настоящего решения возложить на депутата Совета депутатов муниципального округа Восточное Измайлово Яновскую Л.А.
Глава муниципального округа

Восточное Измайлово

В.С. Афанасьев
Приложение 1

к решению Совета депутатов
муниципального округа Восточное Измайлово

от 12.09.2017 года № 47
[image: image1.jpg]PesyabTaThl NpOBeeHHsI MOHHTOPHHIA cO0JIIOeHHsI TPpeGoBaHUi
10 OPraHu3alHH SPMAapPKH BHIXOAHOTO JHSI
BAO, paiion Bocrounoe M3maiijioBo, M3MaiiIOBCKH il POCIIEKT, BJ. 91

2%

ey ,
Jlata 1 BpeMsi IPOBEICHHA MOHMTOPUHTA; 7« ' #faprycra 2017 ropa, ~727 77~
b 4

1. |PacmonoxkeHHe MeCT Ui NPOAAXKHU CooTBercTByeT
TOBapOB
2. |KomuvecTBO MECT IS IPOJaXKH TOBapoOB o miany o daxty
Zo /70 7

3. |ToBapsl, mpozaka KOTOPHIX Ha sipMapKax
BBIXO/IHOTO JIHsI 3aIIpeIleHa

4. |Hanmmume  cTaHOapTHOTO  TOProBO-
TEXHOJIOTHYECKOT0 000pyI0BaHHS:
[Tpunaku

Becst

X0JIOAUIbHUKH

5. |Hamuuue Guotyaneros

CaHHTapHOE COCTOSIHHE APMAPKK
ITnomarka sspMapKi
Mycop 1 GHONIOrHYeCcKHE OTXOIBI

7. |O6mue urorn

Hpe,ucenaTeJIL KOMMCCHH

ﬂ'IlenyTaT Cosera [lenyratoB SHOoBcKas JL.A.

(noxmuce)

Jenyrar Coseta [lenyraroB Kamenesa H.IT.
(moamnuce)

Jemnyrar Cosera [lemyratoB Bypskosa E.H.
(moanuce)

3am. rnassl ynpassr epsabuna A.H.
(noamuce)”

/
7))/ o
n. I'maBHeI# cenuanuct ynpassl Berukosa U.B.
(vonnuce)

[image: image2.jpg]1. Pacnonoxxenue MecT JUIst TNpoJaku TOBapoB

(paxmuueckoe pacnonosicenue apmapku moxcem, Ovims HAHECEHO HA KONUIO NAAHA
dynryuonanbHo20 30HUPOBAHUA APMAPKYL)

3. ToBapbl, Mpoaxa KOTODBIX HA SPMADKAX BRIXQIHOIO JIHS 3alDEIIEHA

Ha SApMapKax BBIXOJHOIO JHA AOIYyCKaeTCs MpoJaxa CeIbCKOXO03IMCTBEHHONR KommuuectBo
TPOAYKIHHA X TPOJOBOJILCTBEHHBIX TOBAPOB, IPOU3BEACHHBIX HA TEPPUTOPUU MECT NPOJAXKH
TroCy1apCTB - YICHOB TaMO0>X€HHOTO COI03a, 32 HCKITIOYEHHEM TIPOAYKLIUH U 3alpeIeHHBIX

TOBapOB, YKAa3aHHBIX HHXKE: TOBAapoOB

1) ToBapsl, IPOU3BEICHHBIE 32 MIPEJIENIAMH TEPPHTOPHUH TOCYIAPCTB - WIEHOB
TaMOKeHHOTO COr03a, KPOMeE ILIO0OBOIIHOM MPOAYKIMH, HE IPOU3PACTAIOLIEH
Ha TEPPUTOPUHU TOCYAAPCTB - WIeHOB TaMOXKXEHHOro COK03a;

2) anKOroNbHAs MPOAYKIHUST;

3) maphroMepHO-KOCMETHYECKHE TOBAPHI;

4) TabavHble U3CIHS;

5) aynuo-, BUAEONPOIYKIHs, KOMIBIOTEPHbIE HH)OPMAOHHBIE HOCUTEIH,
OBITOBAsI TEXHHUKA;

6) H3eNus B3 IYIIHO-MEXOBOI'O CHIPhs U TyOJICHO OBYMHBI, LIKYPOK 3Bepeii;
7) MSICO SKMBOTHBIX, HTHIBI H TPOIYKTHl HX y0OS HEIPOMBILICHHON
BBIPabOTKH;

8) KoHCepBUPOBAHHEIE IPOMYKTEI, Ky THHAPHEIC H3JCIHS U3 Msica U PHIOB,
KOHIMTEPCKUE U3JENHS, IPHTOTOBIEHHbIE B IOMAINHUX YCIOBHSX;

9) MACHBIE H phIOHBIE mOJTy(paGpHKaThl HENPOMBIILIEHHOTO POU3BOICTBA;
10) HedacoBaHHAS raCTPOHOMHMYECKAS MPOAYKIIHST;

11) neTckoe nuTaHue;

12) ToBapk! GBITOBON XHMHH;

13) >KMBOTHBIC;

14) nexapcTBEHHBIE IIPENAPAThl U U3JENHS MEAHIMHCKOTO Ha3HAYEHHUS;

15) u3nenus U3 AparoleHHbIX METAILIOB U JIPAaroleHHbIX KaMHei;

16) npyrue ToBaphl, peann3alus KOTOPBIX 3alpelleHa WK OTPaHHYeHa
3aKoHoaTenscTBOM Poccuiickoit Peneparu.

—AOF EcF

4 Hanuuue CTaHIAaPTHOI'O TOPTrOBO-TEXHOJIOTUYECKOT0 060py)103aHm1: HAMEECTCA

5. Hammuue 6uoTtyaneTos: nMeercs

6. CaHHTapHOE COCTOSTHHE SlpMapKI/I y60p1<a IUIOIL{a IKH ;IpMapKH, BBIBO3 MyCOpa U
GUOJIOrMYeCKHX OTXOJI0B FBE od cFEALS

7
HpenceuaTenL KOMHCCHH:

_— — Jlemyrat Coseta [lemyraroB SHoBckas JLA.

(Tomuce)

JHenyrat Cosera [lenyraror Kamenesa H.IT.
(roxnnucs)

Jlenytar Copera [lenyratos Bypskosa E.H.
(mommuce)

3awm. rnaBel ynpasst Jepsibuna A.H.

I'nasneii cnenpanuct ynpassl Berukosa M.B.

Приложение 2
к решению Совета депутатов
муниципального округа Восточное Измайлово

от 12.09.2017 года № 47

[image: image3.jpg]PesyabTaThl NpoBeAeHUsi MOHUTOPHHIA co0JII0eHusl TPpeGoBaHuMit
10 OPraHU3alHH APMAPKH BBIXOAHOIO XHS
BAO, paiion Bocrounoe U3maiinioBo, CupeHneBblii 6-p, Ba. 50, cTp.3

Jdbrycra 2017 roma, <2 — #{ wacos

Z[aTa U BpeMs IPOBEACHUA MOHATOPHUHTI A,

1. |PacmonoxeHue MeCT Ui IIPOJAXH CootBeTcTBYeT
TOBapoB
2. |KommuecTBo MecT I HPOAAKH TOBapOB ITo nnay; ITo dpakty
T St

3. |ToBapsl, mpojaa KOTOPHIX Ha ApMapKax
BBIXOJHOTO JIHS 3alpelieHa

4. |Hampume  cTaHAApTHOTO  TOPrOBO-
TEXHOJOTHYECKOT0 000pyI0BaHuUs:

Tpuiasku VG Foli e 2 el€

Becp1 Pl
XOonoaUIbHUKHA A

S.  |Hammuue O6uotyanetos 5 /
2% N\

CaHHTapHOE COCTOSIHME SIPMapKU CTEC 27
TInomanka spMapku £
Mycop u GrosoruyecKHe OTX0IbI Ao 7ecs peetr 7
& /(’(::.c/f’ctr‘
7. | OOmue uroru ) Feageebatelens

LT e F CF i ik

Tlpencenarens KoMucCHR

Jenyrar CoBera [lemyratoB SIHoBckas JILA.
(noamucs)

Jlenyrar Cosera [lenyraros Kamenepa H.IT.
(moanucsy)

. Jenyrar CoBera [lenyratoB Bypsikosa E.H.

3am. riasel ynpassl [epsGuna A.H.

I'naBuerif cnemmanuct ynpassl Berakosa M.B.

(noanucs)

[image: image4.jpg]1. PacnionosxeHue MecT JUIs IPOJa’Kd TOBapOB
(paxmuueckoe pacnonodicenue apmapku modicem, bvims HAHECEHO HA KONUIO NIAHA
DYHKYUOHANLHO20 30HUPOBAHUS APMAPKU)

3. Topapel, IpoIaXKa KOTODBIX HA SPMAPKAX BBIXOIHOTO IHS 3alIDeleH

Ha spMapKax BBIXOJHOIO JAHs JOIyCKaeTCs IpoJaka CelbCKOX03sHCTBEHHOM KomnryectBo
NPOAYKLIHH H NPOAOBOJIBCTBCHHBIX TOBAPOB, IPOU3BEACHHBIX HA TEPPUTOPHH MECT IIPOJAAXKH
rocy1apCTB - 4JICHOB TaMOXEHHOT0 €032, 32 HCKIIOUCHHEM TIIPOAYKIIUHA K 3alpCIICHHBIX
TOBApOB, YKa3aHHBIX HUXKE: TOBapoB

1) ToBapbl, NPOU3BEAEHHEIC 3a IPEAEIAMU TEPPUTOPHH TOCYAAPCTB - YWICHOB
TamosxeHHOrO COI03a, KPOME II000BOIIHOM IIPOAYKLKH, HE IPOH3pACTAIOMIEi
Ha TePPUTOPHHU TOCYIAPCTB - WwieHOB TaMoiKeHHOro coro3a;

2) ankorobHas IPOLYKIHS,;

3) mapdroMepHO-KOCMETHYECKHE TOBAPEL;

4) TabavHble U3NEIHS;

5) aynuo-, BUICOIPOYKIHUS, KOMIIBIOTEPHbIE HH(POPMALHOHHbIE HOCHTEIH,
OBITOBAs TEXHUKA;

6) u31enys U3 IyITHO-MEXOBOTO ChIPhS H AyOIeHO OBYUHEL, IIKYPOK 3BEpeii;

7) MACO JKHBOTHBIX, HNTHIEI M TPOXYKTHl MX y0Os HEIPOMBIIIICHHON
BBIPabOTKH;

8) KOHCepBHPOBAHHKIE NIPOAYKTHI, KyTHHAPHbIE H3/IENHS U3 MSICa U PHIOHL,
KOHIHTEPCKHE M3/Ie/IHs, HPUIOTOBJICHHBIE B TOMAIIHUX YCIOBUSX;

9) MsicHEIe H pEIOHBIE MOy (habpHKaTHl HENPOMBILLIEHHOrO IIPOM3BOICTBA;

10) HedpacoBaHHAs rACTPOHOMHYECKAsl MPOIYKLIHST;

11) nerckoe nuTaHKE;

12) ToBapk! GBITOBON XHMUH;

13) >KUBOTHBIE;

14) nekapcTBEHHBIE TIPENapaThl ¥ M3EIHs MEAHIHHCKOTO Ha3HAUSHHS; y
15) u3aenHs U3 AparoleHHbIX METaIIOB M IPArOIeHHbIX KaMHel;

16) npyrue ToBaphl, peaaH3anHs KOTOPBIX 3alpelleHa WIH OrpaHHYeHa
3aKoHoaTenscTBoM Poccuiickoin Deneparun.

ST LM 2

Cr fcseef

Ayt
yd

4.Hanu4ue cTaHIapTHOTO TOProBO-TEXHOIOTHUECKOTO 000PYIOBAHUSL: uMeercs
5. Hammue 6uoTyaneTos:; HMeEeTCst

6. CanuTapHOE COCTOSHHE SpMapkH, y6opKa ILIOIAagKH IPMapKH, BEIBO3 Mycopa U
OGUOJIOTMYECKUX OTXONOB Spobeerboflcrefésees
/7
IIpencenarens KoMuccHu:

—- S Tenyrar Cosera HenyraroB SHoBckas JLA.
(moanuce)
Hemnytar Coseta [lemyratoB Kamenesa H.IT.
(moamnucb)
Jemnyrtar Copera [lenyraros Bypskosa E.H.
(noamnuck)
i

3am. riassl ynpaBsl Jlepsouna A.H.
(nommics)

I'maBHBIi cienuanuct ynpassl Berakosa U.B.